С о держание : График перекрытия дорожного движения во время проведения Всероссийских соревнований по велосипедном

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК

ИЮНЬ 20 № щ>
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Л » июня 2oif г.

Для организации проведения Всероссийских соревнований по
велосипедному спорту, в целях обеспечения безопасности дорожного
движения во время подготовки и проведения мероприятия:

1. Утвердить график перекрытия дорожного движения на улицах
города Уфы во время проведения Всероссийских соревнований по
велосипедному спорту согласно приложению.

2. Управлению транспорта и связи Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан изменить схемы движения
пассажирского транспорта на время проведения Всероссийских
соревнований по велосипедному спорту.

3. Рекомендовать ОГИБДД УМВД России по городу Уфе
согласовать схему организации дорожного движения и размесить посты в
местах проведения Всероссийских соревнований по велосипедному спорту.

4. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
организовать размещение на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, информации о перекрытии
дорожного движения на улицах во время проведения Всероссийских
соревнований по велосипедному спорту и о возможной смене маршрутов
общественного транспорта.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С.Хусайнова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

г л д и л г ц ш у »  х р ш  Ц 1Д  i  ч /  х  . j  i  и

МКУ "Центр информационных технологий"
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

96-05-00087 от 27.06.2018
86-05-00162 от 27.06.2018
94-05-60 от 27.06.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : График перекрытия дорожного движения во время проведения Всероссийских соревнований по велосипедном

Приложение
к распоряжению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Ч-Я-р от ДУ. 09. 2018 г.

График
перекрытия дорожного движения во время проведения Всероссийских

соревнований по велосипедному спорту

№ адрес дата время

1. По маршруту: ул. Тоннельная от
пересечения с ул. Интернациональная
до пересечения с ул. Комарова, ул.
Комарова от пересечения с ул.
Тоннельная до пересечения с ул.
Первомайская, ул. Первомайская от
пересечения с ул. Комарова до
пересечения с ул. Кольцевая, ул.
Первомайская от пересечения с ул.
Кольцевая до пересечения с ул.
Комарова, ул. Комарова от
пересечения с ул. Первомайская до
пересечения с ул. Тоннельная, ул.
Тоннельная от пересечения с ул.
Комарова до пересечения с ул.
Интернациональная.

29.06.2018
01.07.2018
06.07.2018
08.07.2018

с 10:00 до 13:00
с 10:00 до 15:00
с 10:00 до 14:00
с 10:00 до 15:00

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

А Д 1 Ш Ш 1 Г 1 У  1 р ш  Ц 1 Д  1 v y  А . J  l ^ U  X и

МКУ "Центр информационных технологий"
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление транспорта и связи

96-05-00087 от 27.06.2018
86-05-00162 от 27.06.2018
94-05-60 от 27.06.2018

I V m i i p V J l D l l U A

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: